
 

 

UCHWAŁA Nr XXII/144/17 

RADY GMINY CHEŁMNO 

z dnia 28 września 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Chełmno na 2017 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późniejszymi zmianami), oraz art. 211 i 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr XVI/109/16 Rady Gminy Chełmno z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Chełmno na 2017 rok, ze zmianami wprowadzonymi: Uchwałą Nr XVII/116/17 Rady Gminy 

Chełmno z dnia 9 lutego 2017 r. Zarządzeniem Nr 11/17 Wójta Gminy Chełmno z dnia 9 marca 2017 r, 

Uchwałą Nr XVIII/121/17 Rady Gminy Chełmno z dnia 23 marca 2017 r, Zarządzeniem Nr 13/17 Wójta 

Gminy Chełmno z dnia 31 marca 2017 r, Uchwała Nr XIX/126/17 Rady Gminy Chełmno z dnia 21 kwietnia 

2017 r, Zarządzeniem Nr 17/17 Wójta Gminy Chełmno z dnia 26 kwietnia 2017 r. Uchwałą Nr 132/17 Rady 

Gminy Chełmno z dnia 22 czerwca 2017 r, Zarządzeniem Nr 33/17 Wójta Gminy Chełmno z dnia 11 lipca 

2017 r, Zarządzeniem Nr 36/17 Wójta Gminy Chełmno z dnia 17 lipca 2017 r, Uchwałą Nr XXI/142/17 Rady 

Gminy Chełmno z dnia 27 lipca 2017 r, Zarządzeniem Nr 37/17 Wójta Gminy Chełmno z dnia 10 sierpnia 

2017 r, Zarządzeniem Nr 39/17 Wójta Gminy Chełmno z dnia 16 sierpnia 2017 r, Zarządzeniem Nr 41/17 

Wójta Gminy Chełmno z dnia 31 sierpnia 2017 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1.  § 1 uchwały uchwalającej budżet otrzymuje brzmienie:  

Ustala się plan dochodów w wysokości 23 694 852,51 zł, który zastąpił plan dochodów w wysokości 

23 779 721,86 zł, w tym:  

- dochody bieżące 22 389 134,59 zł,  

- dochody majątkowe 1 305 717,92 zł,  

Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały; 

2.  § 2 uchwały uchwalającej budżet otrzymuje brzmienie:  

Ustala się plan wydatków w wysokości 26 238 729,44 zł, który zastąpił plan wydatków w wysokości 

26 638 471,41 zł, w tym:  

- wydatki bieżące 21 426 004,20 zł,  

- wydatki majątkowe 4 812 725,24 zł,  

Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały; 

3.  § 3 uchwały uchwalającej budżet otrzymuje brzmienie:  

Plan na wydatki majątkowe w 2017 roku ustala się w wysokości 4 812 725,24 zł, które zastąpiły wydatki 

majątkowe w kwocie 5 360 962,71 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały; 

4.  § 5 uchwały uchwalającej budżet otrzymuje brzmienie:  

Ustala się deficyt budżetu w wysokości 2 543 876,93 zł, który zostanie pokryty:  

- wolnymi środkami z lat ubiegłych 547 083,79 zł,  

- zaciągniętym kredytem i pożyczką w wysokości 1 996 793,14 zł; 

5.  § 6 uchwały uchwalającej budżet otrzymuje brzmienie:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 października 2017 r.

Poz. 3849



Ustala się łączną kwotę przychodów w wysokości 3 618 976,93 zł, Ustala się łączną kwotę rozchodów 

w wysokości 1 075 100,00 zł, Zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały; 

6.  § 7 uchwały uchwalającej budżet otrzymuje brzmienie:  

Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych, kredytów i pożyczek na:  

1) sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 1 000 000,00 zł;  

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 1 060 100,00 zł; 

3) sfinansowanie planowanego deficytu 1 996 793,14 zł; 

7.  § 9 uchwały uchwalającej budżet otrzymuje brzemiennie:  

Zestawienie planowanych kwot dotacji i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami ustala się w wysokości:  

- planowana kwota dotacji 7 259 075,48 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały,  

- planowane kwoty wydatków 7 259 075,48 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały; 

8. § 13 uchwały uchwalającej budżet otrzymuje brzmienie:  

Upoważnia się Wójta Gminy Chełmno do:  

Zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych:  

- na pokrycie występującego w ciągu roku deficytu w kwocie 1 000 000,00 zł,  

- na pokrycie planowanego deficytu w kwocie 1996 793,14 zł,  

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 1 060 100,00 zł,  

- udzielania pożyczek w roku budżetowym 2017 do wysokości 15 000,00 zł. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełmno. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

Mieczysław Urbański 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3849



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3849



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3849



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3849



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3849



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3849



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3849



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3849



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3849



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 3849



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 3849


		2017-10-06T09:41:43+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




